Российская Федерация

Ростовской области

Буденновского сельского поселения
  АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                                           ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 мая 2017 г.                                                                                                          №  55

п. Конезавод имени Буденного

О создании комиссии по проведению контрольного замера расхода топлива на бензокосилку.
В соответствии с Протоколом заседания Штаба по благоустройству и санитарному порядку  Буденновского сельского поселения от 26.05.2017 года № 3:
1. Создать комиссию по проведению контрольного замера расхода топлива на бензокосилку ECHO SRM - 350 ES, в следующем составе:
	1.
	Сураева Алла Владимировна
	(
	Ведущий специалист муниципального хозяйства

	2.
	Статова Лориса Эткаровна
	(
	Специалист первой категории - экономист

	3.
	Малярова Инна Николаевна
	(
	инспектор

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                     К.В. Степаненко
Распоряжение вносит

специалист по муниципальному хозяйству
Сураева А.В.

PAGE
1